
Zarządzenie nr 64/2024 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania składu osobowego Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 
Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 107) Starosta Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W celu realizacji zadań w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami 

oraz zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, zwaną dalej „Komisją” w 

następującym składzie: 

1. Grzegorz Bogacz – Starosta Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego – Przewodniczący Komisji, 

2. Szymon Szwed – radny delegowany przez Radę Powiatu – Członek Komisji, 

3. Zbigniew Maćkowiak -  radny delegowany przez Radę Powiatu – Członek Komisji, 

4. Mikołaj Szydzik – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Czarnkowie – Członek Komisji, 

5. Adam Rowicki - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Czarnkowie – Członek Komisji. 

§ 2 

W pracach Komisji uczestniczyć będzie Prokurator Rejonowy w Trzciance Pani Magdalena Roman –

Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Poznaniu. 

§ 3 

Powołuje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z głosem doradczym 

następujące osoby: 

1. Jacek Klimaszewski – Burmistrz Miasta Czarnków, 

2. Artur Oto – Sekretarz Gminy Krzyż Wielkopolski, 

3. Małgorzata Boska – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Czarnkowie, 

4. Juliusz Piątek – przedstawiciel Wójta Gminy Czarnków, 

5. Wioletta Surma – przedstawiciel Wójta Gminy w Lubaszu. 

§ 4 

W zależności od potrzeb Starosta może powołać do udziału w pracach komisji funkcjonariuszy i 

pracowników innych powiatowych służb, inspekcji i straży oraz pracowników innych organów 

administracji publicznej wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli na terenie powiatu, którzy uczestniczą w pracach komisji z głosem doradczym. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego nr 20/08 z dnia 1 września 2008 roku  
w sprawie powołania składu osobowego Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


